
UCHWAŁA NR LI/700/18
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Miasta Słupska w 2018 roku.

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz .U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 
Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566, poz. 2180)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje :

§ 1. 

1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Miasta Słupska w roku 2018 obejmujący Kąpielisko „Park 
Trendla” o współrzędnych geograficznych ETRF2000:

1) lewa strona brzegu: x 6035432.3158 y 6437737.4862

2) prawa strona brzegu:x 6035449.0550 y 6437762.2447

3) lewa strona wody: x 6035455.1694 y 6437718.0774

4) prawa strona wody: x 6035472.7441 y 6437743.2388

2. Organizatorem kąpieliska jest Prezydent Miasta Słupska.

§ 2. 

Określa się sezon kąpielowy na terenie Miasta Słupska w 2018 roku na okres od 23 czerwca do 2 września.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodnicząca                  
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: A7758B4B-6790-4CCB-8DC0-39D9FC3641AC. Uchwalony Strona 1




